
関係各位 

 

ボランティアサークル日曜奉仕団 

代表 早坂 信一 

 

合併のご挨拶 

 

謹啓 

梅雨の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度当団体は、代表の早坂が代表理事を務める特定非営利活動法人やまがた絆

の架け橋ネットワークの法人化に伴い、去る６月１日を持って同団体に活動目的、活動

理念を継承し、吸収合併される事となりました。所在地が同じ寒河江市になった事や日

曜奉仕団の代表が絆の架け橋の代表理事となった事などから、活動の理念や目的も似て

いる両団体を合併し活動の幅を広げた方が得策と判断致しました。 

これまで日曜奉仕団の活動におきましては、大勢の方から沢山のご支援を頂き、４年

にも渡りボランティアバスを運行する事ができました。昨年から活動が停滞しておりま

したが、今後はやまがた絆の架け橋ネットワークとして、今まで以上の活動促進を図り

たいと思います。 

つきましては合併先のやまがた絆の架け橋ネットワークも日曜奉仕団同様、変わらぬ

ご指導ご鞭撻のほどお願い申し上げますと共に、末永いお付き合いを賜りますよう重ね

てお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます 

 

謹白 

平成２８年６月 


